TISSOT SA

Chemin des Tourelles 17 CH-2400 Le Locle / Switzerland

Tel: +41 32 933 31 11 Fax: +41 32 933 33 11



適合宣言書

製造者

名称: Tissot SA

住所: Chemin des Tourelles 17

2400 Le Locle Switzerland

対象

この宣言書は、以下の製品を対象とします。

製品名	ブランド名	モデル名
ワイヤレス充電器	TISSOT SA	T229

この適合宣言書は、製造者の単独の責任において発行されるものです。

TISSOT SAは、上記の装置が以下に記載する指令に適合していることをここに宣言します。

- 無線機器指令2014/53/EU (RE-D)
- 指令2011/65/EUおよびその修正指令(EU) 2015/863

該当する各種指令および規制の必須要求への適合性については、以下の整合規格に基づいて証明しています。

仕様/規格	指令	必須要求
EN 62368-1 : 2014 + A11 :2017 EN 62311: 2008	無線機器指令2014/53/EU(RE-D)	第3.1 (a)条:ユーザーの健康および安全
EN 301 489-3 V2.1.1 : 2019-03 EN 301 489-1 V2.1.1 : 2017-02	無線機器指令2014/53/EU(RE-D)	第3.1 (b)条:電磁両立性
EN 303 417 V1.1.1 : 2017-09	無線機器指令2014/53/EU(RE-D)	第3.2条:割り当てられた無線スペクトルの効果的な使用
IEC 62321-4: 2013 IEC 62321-5: 2013 IEC 62321-6: 2015 IEC 62321-7-1: 2015 IEC 62321-7-2: 2017 IEC 62321-8: 2017	指令2011/65/EUおよびその修正指令 (EU)2015/863	

TISSOT SA

Chemin des Tourelles 17 CH-2400 Le Locle / Switzerland

Tel: +41 32 933 31 11 Fax: +41 32 933 33 11



- 指令2014/53/EUに定められた適合性評価の手順を、第三者研究機関による試験報告の自己評価によって実施しました。
- 指令2011/65/EUおよびその修正指令(EU)2015/863への適合性を、サプライヤーの文書の評価および 第三者研究機関による試験報告によって評価および確認しました。

その結果に基づき、**С€**マ−クを製品に貼付しています。

上記の製品およびこの適合宣言書に関する技術文書(TD: Technical Documentation)は、上記に示す製造者の所在地に保管されるものとします。

N (le__

Tissot SAの署名者

氏名: CLERC NICOLAS

役職: 製品開発担当バイスプレジデント

発行日: 28/05/2020

氏名: VUILLE FELICIEN

役職: 品質管理マネージャー

発行日: 28/05/2020